I

N4униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
кИльинская средняя общеобразовательная школа)

Приказ
22.06,2022 r.

^Г9

115/1 с. Ильинка
О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25 .12,2а19 ЛГ9 Р-145 ((Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обуча юшlихся лля

организаций, осуществляющих образовательную деятельность гlо

обr:деобразовательным, дополнительны\.,l обшеобразовательным и программам

среднего rrрофессионалъного образования, в том LIисле с примеFIением лучших
практик обмена опытом мекду обучаюrrlимися)), с целью достi.lжения результата
показателя региOнального проекта <Современная шкоJIа)) наilионального прOекта

кОбразование>

ПРИКАЗЫВАЮ;

1.Внедрить в МБОУ <Ильинская СОШ) целевую модель наставничества,

2.Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества LLIарых Иригrу

Викторовну (заместителя директора по УВР)

3.Утверлить:

З, l, <Щорожную карту)) реал изации целевой модели HacTaBI{ i,I ч ества > на 2а22-202З

учебный гол;

3.2. Положение 0 наставничестве в N4БоУ <Ильilнская СоШ> на2022-2а24 гr..

3.3. Программу целевой модели наставничества.в I\4БОУ <<И,льtлнская СОШ>>"

4, Контроль за исполнением настояш{егtl приказа оставляю за собой,

.Щиректсlр никитина И.н
С гtриказоrrt о

'сОШD.,

Дrя

		2022-10-14T14:50:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЛЬИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"